
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rymanów w ramach Programu 
Erasmus+, Akcja 1 – Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji – 

KA122-SCH 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), w związku z Uchwałą Nr LXVIII/603/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
10 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Erasmus +, Akcja 
1 – Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji – KA122-SCH. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W imieniu Gminy Rymanów, w związku z realizacją Programu Erasmus+, Akcja 1 – Krótkoterminowe 
projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji – KA122-SCH, udzielam Pani Elżbiecie 
Nadziakiewicz – Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie pełnomocnictwa do: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+, 

2) odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 

3) podpisania aneksu do umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+ wraz 
z załącznikami, 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu w ramach Programu Erasmus+. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji projektu w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 – 
Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji – KA122-SCH. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 
z pełnomocnikiem. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 4. Odwołuje się pełnomocnictwo Pani Beaty Suwały-Szczechowskiej udzielone Zarządzeniem 
Nr 164/2022 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
reprezentowania Gminy Rymanów w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 – Krótkoterminowe projekty na 
rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji – KA122-SCH. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184EC481-5D79-43EF-9466-AABA667CC553. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 100/2024 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Ja niżej podpisany, działając jako Burmistrz Gminy Rymanów, upoważniam Panią Elżbietę Nadziakiewicz - 
Wicedyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Rymanowie do reprezentowania interesów Gminy Rymanów we 
wszelkich sprawach dotyczących Programu Erasmus+. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

- składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+, 

- odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 

- podpisania aneksu do umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+ wraz 
z załącznikami, 

- składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu w ramach Programu Erasmus+. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Rymanów, dnia 22 maja 2024 r. …………………………….. 

(Podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184EC481-5D79-43EF-9466-AABA667CC553. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1



		2024-05-22T12:41:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




